Câmara Municipal de Votoranttm
Visto

Prefeitura Municipal de Vo orantim ~
"Capital do Cimento" O 5 ABR. r 018
Estado de São Paulo

, Bruno Mari.ins de Almeida
Presidente

Ofício n? 217/18 eM

Votorantim, 04 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 122/18, datado em 20 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 104/18, de autoria da nobre vereadora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a T" Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 20 de março de 2018, em referência a solicitação

de instalação de braço de iluminação no poste localizado na rua Maria Eugênia de Oliveira,

próximo ao n? 186, temos a informar que a Secretaria de Obras e Urbanismo verificará a

disponibilidade técnica e orçamentária para executar a melhoria.